et transcribantur. Preterea volumus et concedimus pro nobis et succes-

soribus nostris quod ille anulus auri cum lapide precioso et cum

catliena argentea per predictum Johannem de Grauntsete in honorem

sancte Trinitatis in dicta Ecclesia nostra sancte Cruci ibidem oblata,
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ab eadam sancta cruce cum clicta catliena firmiter dependeat pro

iufirmis, ut quos Omnipotens deus virtute preciosi lapidis sanitati

restauraverit, pro eisdem Jobanne et Alicia apud ipsum omnipotentem

oratores babeaut, et quod dicte sancte crucis custodes ac eciain anuli

predicti bujusmodi iufirmis admiiiistratores palam injungant et onerent

predictos infirmos pro predictis Jobamie et Alicia et pro biis quibus

tenentur specialiter orare. lusuper volumus et concedimus pro nobis et

successoribus nostris quod ille anulus ibi imperpetuum maneat et a dicta

sancta cruce dependeat, et sub pena anatbematis per nos super hoc

late a nullo bominum umquam ab eadem cruce aliqua de causa aliene-

tur. In quorum omnium testimonium atque fidem sigillum nostrum

commune unacum sigillo ejusdem Jobannis buic scripto indentato

alternatim sunt apposita. Datum apud Dublin in domo nostra capitu-

lar! nono die Julii, Anno domini Millesimo Trecentesimo tricesimo

quinto et regni Eegis Edwardi tercii a conquestu nono.

INQUISITION AS TO THE CONDUCT OF BROTHER
JOHN COMYN.

From the original in Public Record Office, Christ Church Deeds, Xo. 72.

An abstract of this document is given at p. 163.

Inquisicio capta apud Kylkolyn die Veneris in festo sancti

Matbie apostoli anno &c. Coram magistro Tboma^ Kylmore

clerico de convt. sacioue fratris Jobannis Comyn et de delapi-

dacione bonorum domini Prioris Ecclesie sancte Trinitatis Dublin,

apud Kylkolyn, per subscriptos, videlicet dominos Eobertum Clenclie,

dominum Hanr' Mannyng, et dominum Willelmum Le Wite,

capellanos, AVillelmum Bolloc, Jobannem Eussel, clericos, Stepbanum

Ram, Jobannem Colbi, Kadulfum Mercatorem et Matbm filium

Hanr'. Qui jurati dicunt super sacramentum suum quod dictus frater

Johannes duxit secum apud Kylkol}Ti dominum Nicolaum capellanum

et Eham fratres suos et Milsandam consangueneam suam, qui

vixerunt ab octo diebus ante natale usque ad festum sancti Walentini,

\'idelicet per octo septimanas ad dampna prioris et conventus x

sohdorum. Item dicunt quod dictus Nicolaus et Johanna ansilla dicti

fratris Jobannis scandaUsati fuerunt de crimine carnah ad quod scanda-

i Thome in original.
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lum extinguendum dicta Johanna delapidavit de bonis dicti prioris